



Sayıştay

Haber Bülteni

Temmuz 2006
Yıl: 10 Sayı: 116

Bu Sayıda

1 Bulgaristan Sayıştayını Ziyaret

2 “Rüşvet ve Yolsuzluğa Karşı
Şeffaflık” Konulu Uluslararası
Konferans

Performans Denetim Grubunca
Hazırlanan Raporlar

4 Mali Denetim Kursu

5 Görevde Yükselme Yönetmeliği
Hükümleri Uyarınca Yapılan
Sınavda Başarılı Olan Yönetim
Mensuplarının Atamaları

6 Denetçi Yardımcısı Adaylığı
Sınavı Başvuruları
Sosyal Haberler



Bulgaristan Sayıştayını Ziyaret

Başkanımız **Mehmet Damar** ile beraberindeki heyet, 05-07 Temmuz 2006 tarihlerinde Bulgaristan Sayıştayını ziyaret etmiştir.

Bulgaristan Sayıştay Başkanı **Valeriy Dimitrov** tarafından Başkanımız **Mehmet Damar**'a gönderilen 15 Şubat 2006 tarihli mektupla vaki davete icabet edilerek gerçekleştirilen bu ziyaret sırasında, Türk ve Bulgar Sayıştayları arasındaki mevcut işbirliğini daha da artırmaya ve Avrupa Birliği ile bütünleşme sürecinde kurumsal gelişmeyi daha ileri götürmeye yönelik olarak fikir alışverişinde bulunulmuştur.

Bulgaristan'a yapılan bu ziyarete, Başkanımız **Mehmet Damar**'ın yanı sıra Dış İlişkiler Grup Şefi Uzman Denetçi **Mehmet Bademli** katılmıştır.



“Rüşvet ve Yolsuzluğa Karşı Şeffaflık” Konulu Uluslararası Konferans

Amerikan Devletleri Teşkilatı (OEA) tarafından ilan edilen “Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadele Yılı” kapsamında düzenlenen “Rüşvet ve Yolsuzluğa Karşı Şeffaflık” konulu uluslararası konferans, OLACEFS Teşkilatı ve CEPAT Komisyonu’nun işbirliğiyle, 12-15 Temmuz 2006 tarihlerinde Cartagena de Indias’ta ve Kolombiya Sayıştay’ının ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Söz konusu Konferansa, çeşitli ülke Sayıştaylarının yanı sıra, ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşların temsilcileri de katıldı.

Söz konusu etkinliklere Kurumumuzu temsilen Başkanımız **Mehmet Damar**, 1.Daire Başkanı **Ahmet Mescioğlu**, Dış İlişkiler Grup Şefi Uzman Denetçi **Mehmet Bademli** ve Tercüman **Seher Özer** katılmışlardır.

Performans Denetim Grubunca Hazırlanan Raporlar

Performans Denetim Grubunca hazırlanan üç raporun TBMM’ye gönderilmesine karar verildi.

Performans Denetimi Grubunda çalışmaları tamamlanarak Başkanlık Makamına arz edilen “Kıyıların Kullanımının Planlanması ve Denetimine Yönelik Faaliyetler”, “e-Devlete Geçişte Kamu Kurumlarının İnternet Siteleri” ve “e-Dönüşüm Türkiye Projesi Çerçevesinde Yürütülen Faaliyetler” konularındaki üç raporun Sayıştay Kanununun ek 10’uncu maddesi gereğince TBMM’ ye gönderilmesi Genel Kurulumuzca uygun bulundu.

Kıyıların Kullanımının Planlanması ve Denetimine Yönelik Faaliyetler:

Bu denetim çalışmasında, kıyıların kullanımının planlanması ve denetimine yönelik faaliyetlerin yeterliliği incelenmiştir.

Kıyı alanlarına ilişkin planların oluşturulması faaliyetleri Bayındırlık ve İskan Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Çevre ve

Orman Bakanlığı, Demiryolları, Limanlar ve Hava Meydanları İnşaatı Genel Müdürlüğü, ilgili belediyeler ve valilikler, Denizcilik Müsteşarlığı başta olmak üzere çok sayıda kurumu ilgilendirmektedir. Kıyıların mevcut planlara uygun kullanımının denetlenmesi faaliyetleri ise valilik ve belediyelerde odaklanmaktadır. Çalışmaların geniş bir alana yayılmasının getireceği olumsuzluklar dikkate alınarak bu denetim, deniz kıyılarıyla ve

- Bayındırlık ve İskân Bakanlığı
- Kültür ve Turizm Bakanlığı,
- Çevre ve Orman Bakanlığı,
- İlgili valilik ve belediyelerin konuyla ilgili faaliyetleri ile sınırlandırılmıştır. Denetim çalışmasında, kıyıların kullanımının planlanması ve denetimine yönelik faaliyetlerin yeterliliği;
- Kıyı bölgelerindeki uygulamaların ne ölçüde planlı olduğu, planların kıyı özelliklerine uygun olup olmadığı, planlama çalışmalarında ne gibi sorunlar bulunduğu,
- Planlama ve uygulamanın ilk adımı olan “Kıyı Kenar Çizgisi” tespitlerinin ne ölçüde sağlıklı yapılabildiği,

- Kıyılarıdaki uygulamaların etkin bir şekilde denetlenip denetlenmediği,

temel soruları çerçevesinde incelenmiştir.

Söz konusu raporun TBMM'ye gönderilmesi Genel Kurulumuzun; 17/07/2006 gün ve 5164/1 sayılı kararıyla uygun bulunmuştur.

e-Devlete Geçişte Kamu Kurumlarının İnternet Siteleri:

Bu denetim çalışmasında; e-Dönüşüm Türkiye Projesi kapsamındaki faaliyetler çerçevesinde oluşturulan e-Devlet hizmetlerini sunmak için kamu kurumlarının elektronik hizmet sunma kapasitelerinin göstergesi olan kurum internet sitelerinin yeterliliği; "*Kurum internet siteleri (portal) kamu hizmetlerinin elektronik ortamda daha iyi sunumunu sağlayacak şekilde yapılandırılmış mıdır?*" sorusu çerçevesinde incelenmiştir. Bu bağlamda, süreç içinde önemi artan kamu kurumları internet sitelerinin; içerik, tasarım, erişilebilirlik, güvenlik gibi kullanım özellikleri ile bu sitelerde sunulan kamu hizmetlerine ilişkin iş süreçlerinin, bürokrasiyi azaltacak şekilde sadeleştirilip

sadeleştirilmediği, halkın ihtiyaçlarının ve tercihlerinin dikkate alınıp alınmadığı değerlendirilmiştir.

e-Devlet'e dönüşümün bir parçası olarak kamu kurumları internet sitelerinin standardizasyonuna ilişkin çalışmalara, e-Dönüşüm Türkiye Projesinde yer verilmiştir. Bu çalışma, "e-Dönüşüm Türkiye Projesi" kapsamında sorumlu ve ilgili kuruluş olarak görev alan merkezi kamu kurumları ve sosyal güvenlik kurumlarının internet sitelerinin test çalışması için belirlenen kriterler çerçevesinde teknik yönlerden incelenmesi ve kurumlardan alınan bilgilerle sınırlandırılmıştır. Kamu kurumlarınca sunulan elektronik hizmetler, internet sitelerinden tek tek incelenmemiştir. Buna karşılık DPT'nin Eylül 2005 tarihli "e-Devlet Proje ve Uygulamaları" raporundaki sonuçlardan kısmen yararlanılmıştır.

Raporda; ülkemizde kamu internet sitelerinin, kamu hizmetlerinin elektronik ortamda daha iyi sunumunu sağlayacak şekilde yapılandırılıp yapılandırılmadığı aşağıdaki kriterler çerçevesinde incelenmiştir:

- Kurum portallarında sunulan kamu hizmetleri; bürokrasiyi azaltacak, halkın ihtiyaçlarını ve tercihlerini göz önüne alacak, hızlı ve kaliteli hizmet sunacak şekilde yeniden yapılandırılmalıdır.
- Kamu kurumlarının web sayfaları, her türlü tarayıcıyla; hızlı, etkileşimli, güvenli, düzgün ve kolay kullanılabilir nitelikte olmalıdır.

Söz konusu raporun TBMM'ye gönderilmesi Genel Kurulumuzun; 24/07/2006 gün, 5166/1 sayılı kararıyla uygun bulunmuştur.

e-Dönüşüm Türkiye Projesi Çerçevesinde Yürütülen Faaliyetler:

e-Dönüşüm Türkiye Projesi (eDTr Projesi);

- Geleneksel toplumdan bilgi toplumuna; emeğe dayalı üretim-tüketim ekonomisinden bilgi ekonomisine geçişte yol haritasını oluşturacak Bilgi Toplumu Stratejisinin belirlenmesini,
- Hizmetlerin sunulacağı teknik altyapının hazırlanmasını ve bilgi güvenliğinin sağlanmasını,
- Düzenleyici ve yasal çerçevenin çizilmesini,

- Bilgi toplumunun gerektirdiği insan kaynağının planlanmasını ve yetiştirilmesini,
- Hizmetlerin elektronik ortamda, bürokratik engellere takılmadan sunulmasını,
- Kurumların birlikte çalışabilir, entegre hizmet sunmalarına yönelik çalışmalarına referans sağlayacak standartların oluşturulmasını,
- Sağlık ve ticaret alanında elektronik hizmetlerin geliştirilmesini,

içeren geniş bir alanı kapsamaktadır.

Bu denetim çalışmasında, e-Dönüşüm Türkiye Projesi kapsamındaki faaliyetler, aşağıdaki temel sorular çerçevesinde incelenmiştir:

- eDTr Projesi çerçevesindeki faaliyetler koordinasyon içinde yürütülüyor mu?
- Sürdürülebilir bir e-Devlet için uygun bir altyapı oluşturulmakta mıdır?
- eDTr Projesi çerçevesinde yürütülen faaliyetlerde maliyet etkinliği sağlanmış mıdır?

Bu bağlamda, eDTr Projesi çerçevesinde yürütülen faaliyetlerin koordinasyon, izleme ve değerlendirme çalışmaları ile bu projenin ve yatırım programlarındaki BT yatırımlarının maliyetleri; e-İmza, e-Devlet Ana Kapısı, elektronik belge yönetim sistemi (EBYS), e-Devlet alt yapısının oluşturulması ve hizmetlerin yaygınlaştırılması gibi teknik alt yapıya ilişkin faaliyetler değerlendirilmiştir.

Bu inceleme, “e-Dönüşüm Türkiye Projesi” eylem planlarında yer alan; DPT tarafından yürütülen projenin koordinasyon çalışmaları, bilgi toplumu stratejisi, teknik alt yapı ve insan kaynaklarının geliştirilmesi, e-İmza, e-Devlet Ana Kapısı, BİT yatırımları gibi önemli ve öncelikli eylemler ile sınırlandırılmıştır. Süreç analizi ve teknik inceleme yapılmasını gerektiren e-Sağlık, e-Ticaret, e-Adalet gibi hizmet bazında münferit projeler kapsam dışında bırakılmıştır.

Söz konusu raporun TBMM’ye gönderilmesi Genel Kurulumuzun; 24/07/2006 gün ve 5166/6 sayılı kararıyla uygun bulunmuştur.

Mali Denetim Kursu

Eşleştirme Projesi çerçevesinde düzenlenen ve 10 Temmuz 2006 tarihinde başlayan mali denetim kursu 28 Temmuz 2006 tarihinde sona ermiştir. Üç hafta süren mali denetim kursuna toplam 32 meslek mensubumuz katılmıştır.

Kurs sonrası kursiyerlere uygulanacak iş takvimi ise şu şekildedir.

Faaliyet	Başlangıç	Süre
Pilot denetimler	21.08.2006	3 Hafta
Kalite kontrol aşaması (eğitim ve uygulama)	30.10.2006	9 Hafta
Rehber taslağının geliştirilmesi	13.11.2006	2 Hafta
Bilgisayar destekli denetim eğitimi (ACL)	05.02.2007	4 Hafta
Bilgisayar destekli denetim uygulaması	Gruplarında	

Yan sayfada yer alan tabloda isimleri belirtilen mensuplarımız kursa eğitici ve kursiyer olarak katılmışlardır.

Eğitciler		Kursiyerler					
1	Azmi Es (Koordinatör)	1	Ahmet Tezcan	13	Kazım Özkan	25	A. Turan Adıyaman
2	İbrahim Uzunöz	2	Mehmet Altıntaş	14	Ömer Burhanlı	26	Cemil Albaş
3	Mehmet Bozkurt	3	Saadettin Kayacı	15	Ökkeş Uçar	27	Ayşe Tuğba Kılıç
4	Rıdvan Güleç	4	Ceyhan Sevinç	16	Necdet Atıcı	28	O. Uğur Hasançebi
5	Ahmet Okur	5	O. Sefa Öner	17	Gürkan Ekinci	29	Sedat Karadaş
6	Türkan Sever	6	Ahmet Ay	18	Mehmet Gevrek	30	Şule Kırbaş
7	Mehmet Kiremitçi	7	Sami Doğan	19	Osman Kaya	31	Musa Kayrak
8	F. Betül Ceylan	8	Yaşar Yolcu	20	Kenan Koçak	32	Ayhan Öztoprak
9	İbrahim Çelikaş	9	Canan Akman	21	A. Ömer Karamollağlu		
10	Ahmet Atilla Çağlar	10	Oktay Öztürk	22	İsmail Tanrıöver		
11	Hüsamettil Bilgin	11	Miktad Özkan	23	Osman Sevgi		
12	Yusuf Ziya Ada	12	Abdulkadir Dere	24	Yücel Turhan		

Görevde Yükselme Yönetmeliği Hükümleri Uyarınca Yapılan Sınavda Başarılı Olan Yönetim Mensuplarının Atamaları

“Sayıştay Yönetim Mensupları Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği”nin 11’inci maddesi gereğince 11 Temmuz 2006 tarihinde yapılan sınavda başarılı olan yönetim mensuplarımızın atamaları, Devlet Memurları Kanununun değişik 45, 67 ve 76’ncı maddeleri uyarınca yapılmıştır. Ataması yapılan mensuplarımızın eski ve yeni görev unvanları ile görevlendirildikleri birimleri bir liste halinde sunuyor ve mensuplarımıza yeni görevlerinde başarılar diliyoruz.

Adı Soyadı	Önceki Unvanı	Eski Birimi	Yeni Unvanı	Yeni Görevlendirildiği Birim
Emine Adıgüzel	Şef	İlam Müdürlüğü	Yazı İşleri Müdürü	Evrak Müdürlüğü
Makbule Tamer	Şef	Yazı İşleri Müdürlüğü	Yazı İşleri Müdürü	Yazı İşleri Müdürlüğü
Abdullah Kahraman	Ayniyat Saymanı	Ayniyat Saymanlığı	Yazı İşleri Müdürü	Ayniyat Saymanlığı
Remzi Erdoğan	Şef	Per. ve Eğt. Md.	Yazı İşleri Müdürü	Personel ve Eğitim Müdürlüğü
Ümmühan Arslan	Şef	Dış İlişkiler Grubu	Yazı İşleri Müdürü	Mali İşler Müdürlüğü
İstem Yetik	V. H. K. İ.	7’nci Daire Rap.	Şef	7’nci Daire Raportörlüğü
Yurdagül Doğan	V. H. K. İ.	2’nci Daire Rap.	Şef	2’nci Daire Raportörlüğü
Leyla Bilgin	V. H. K. İ.	EBİM Şefliği	Şef	EBİM Şefliği
Hidayet Gülen	V. H. K. İ.	Evrak Müdürlüğü	Şef	Evrak Müdürlüğü
Filiz Öner	V. H. K. İ.	Diğer Kurum	Şef	Diğer Kurum
Selma Yüksel	V. H. K. İ.	Daireler Kur. Başrap.	Şef	Daireler Kurulu Başrap.
Fatma Aydoğdu	V. H. K. İ.	Genel Yazı İşl. Müd.	Şef	Sağ. İşl. Kreş ve Gün. Bak. evi Md.
Nihal Candan	Memur	Gen. Yazı İşl. Müd.	Şef	Evrak Müdürlüğü
Kenan Çiçek	Hizmetli	Yazı İşl. Müd.	Memur	Genel Yazı İşleri Müdürlüğü
Ahmet Boztepe	Hizmetli	Özel Kalem Müd.	Memur	Özel Kalem Müdürlüğü
Bektaş Avşar	Hizmetli	Dış İlişkiler Grubu	Memur	Dış İlişkiler Grubu
Murat İlhan	Hizmetli	Mali İşler Müd.	Memur	Mali İşler Müdürlüğü
Nebi Yıldırım	Hizmetli	Özel Kalem Müd.	Memur	Mali İşler Müdürlüğü
Kamil Ersarı	Hizmetli	Kor. ve Güv. Müd.	Memur	Genel Yazı İşleri Müdürlüğü
Nesil Karaduman	Hizmetli	Arşiv Müdürlüğü	Memur	Arşiv Müdürlüğü
Ahmet Cankaloğlu	Hizmetli	Evrak Müdürlüğü	Memur	Evrak Müdürlüğü
Emin Öncü	Dağıtıcı	Evrak Müdürlüğü	Memur	Evrak Müdürlüğü
M. Kemal Acar	Hizmetli	Per. ve Eğt. Müd.	Memur	Personel ve Eğitim Müdürlüğü
Halil Erdem	Hizmetli	6’ncı Daire Rap.	Memur	Genel Yazı İşleri Müdürlüğü
Hayrullah Güney	Hizmetli	İlam Müdürlüğü	Memur	İlam Müdürlüğü
Cengiz Şener	Hizmetli	Özel Kalem Müd.	Memur	Mali İşler Müdürlüğü
Nebi Peker	Hizmetli	Özel Kalem Müd.	Memur	Özel Kalem Müdürlüğü
Arif Kolukısa	Hizmetli	Evrak Müdürlüğü	Memur	Evrak Müdürlüğü
Yener Duman	Hizmetli	Gen. Yazı İşl. Müd.	Şoför	Garaj Müdürlüğü
Neşet Gündoğmuş	Hizmetli	Temyiz Kur. Başrap.	Şoför	Garaj Müdürlüğü

Denetçi Yardımcısı Adaylığı Sınav Başvuruları

Boş bulunan 60 adet Sayıştay denetçi yardımcısı adayı kadrosu için yapılacak olan sınava başvurular 4 Ağustos 2006 tarihinde son bulacaktır.

“*Sayıştay Denetçi Yardımcısı Adaylığına Giriş Sınavı ve Denetçi Yardımcılarının Yetiştirilme ve Meslek Sınavı Yönetmeliği*” gereğince üç aşamada gerçekleştirilecek sınavın ilk aşaması olan eleme sınavı 30 Eylül 2006 tarihinde, ikinci aşaması olan yazılı sınav 18-19 Kasım 2006 tarihlerinde ÖSYM tarafından yapılacaktır.

Sınavın üçüncü aşamasını oluşturan sözlü sınav tarihleri ise kazanan adaylara daha sonra Kurumumuz tarafından bildirilecektir.

Kurumumuza Veda Edenler

Personel Müdürlüğümüzden edindiğimiz bilgiye göre, Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmenleri; **Nesrin Kaplan, Nevzat Osanmaz** 17.07.2006 tarihinde, **Münevver Mumci** 25.07.2006 tarihinde, Hizmetli **Abdullah Kardak** 24.07.2006 tarihinde kendi istekleri üzerine emekli olmuşlardır.

Mensuplarımıza hayatlarının yeni döneminde sağlık, mutluluk ve esenlikler diliyoruz.

Evlilikler

Mensuplarımızdan Denetçi **Adnan Erdal** 11.07.2006 tarihinde, Denetçi Yardımcısı **Engin Gülbey** 03.06.2006 tarihinde, Denetçi Yardımcısı **Ahmet Alkan Altınsu** 24.06.2006 tarihinde, Daktilograf **Dündar Kocagöz** 08.07.2006 tarihinde evlenmişlerdir.

Mensuplarımızı tebrik eder, mutluluklarının yaşam boyu sürmesini dileriz.

Kurumumuzdan Ayrılanlar

Denetçi Yardımcısı **Yasemin Yücesoy** 25.07.2006 tarihinde Ankara Adli Yargı'ya naklen atanmak suretiyle Kurumumuzdan ayrılmıştır. Kendisine yeni görevinde başarılar diliyoruz.

Mensuplarımızdan Mutlu Haberler

Mensuplarımızdan Denetçi **Erdal Kuluçlu**'nun 13.07.2006 tarihinde, Denetçi **Nebi Yılmaz**'ın 13.06.2006 tarihinde, Daktilograf **Ali Karakoç**'un 08.07.2006 tarihinde, Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni **Badeser Tan**'ın 05.07.2006 tarihinde birer oğulları, Hizmetli **Hüseyin H. Odabaşı**'nın 20.07.2006 tarihinde bir kızı Dünyaya gelmiştir.

Mensuplarımızı kutluyor, bebeklere sağlık dolu ömürler diliyoruz.

Askerlik Görevi İçin Ayrılanlar

Denetçiler **Gürkan Akbaş, Emre Gülşen, Aziz Turan, Ramazan Çetin, İlhami İlhan**, Memurlar **Ahmet Boztepe** ve **Murat İlhan** 31.07.2006 tarihinde askerlik görevi sebebiyle ücretsiz izne ayrıldılar.

Mensuplarımıza vatani görevlerinde başarılar diliyoruz.